PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN ĐỨC

Số: 40/QĐ-THYĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Đức, ngày 06 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế công khai của Trường Tiểu học Yên Đức

 Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN ĐỨC

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT- BGD-ĐT ngày 20 tháng 5 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở

giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về Quy định công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là “Quy chế công khai của Trường

Tiểu học Yên Đức năm học 2024 - 2025".

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 06 tháng 9 năm 2024.

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (thi hành);

- Lưu:VP, NV

HIỆU TRƯỜNG

Hoàng Thị Vân